
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Тридцять третя сесія VIIІ скликання
12 березня 2025р. селище Ємільчине № 4044

Про затвердження результатів
продажу та завершення
приватизації об’єкта малої
приватизації – будівлі бібліотеки

Керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
відповідно до Закону України «Про приватизацію державного та комунального майна»,
Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та
визначення додаткових умов продажу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України
від 10.05.2018 № 432 (зі змінами), протоколу про результати електронного аукціону №
SPE001-UA-20241222-62638 від 14 січня 2025 року та договору купівлі - продажу від 10
лютого 2025 року, враховуючи рекомендації постійної комісії селищної ради з питань
планування, фінансів, бюджету та комунальної власності, селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації - будівлі бібліотеки, площею
226,7 кв. м., який розташований за адресою: 11201, Житомирська область, Звягельський
район, селище Ємільчине, вул. Захисників України (1 Травня) буд. 1-А:
покупець об’єкта приватизації - фізична особа Кульбака Олег Костянтинович;
ціна, за якою придбано об’єкт приватизації, становить 1500 000,00 гривень (один мільйон
п’ятсот тисяч гривень 00 копійок) без ПДВ.
2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації - будівлі бібліотеки завершеною.
3. Вилучити з переліку об’єктів комунальної власності Ємільчинської селищної ради та з
оперативного управління Відділу культури та туризму Ємільчинської селищної ради
Житомирської області майно, зазначене у пункті 1 рішення.
4. Відділу економічного розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності селищної
ради опублікувати дане рішення в електронній торговій системі, відповідно до вимог
законодавства.
5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної ради з питань
планування, фінансів, бюджету та комунальної власності.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК

РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ



33 сесія, Ємільчинської селищної ради  8 скликання

«Про затвердження результатів продажу та завершення приватизації об’єкта малої
приватизації – будівлі бібліотеки»

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська  Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. відсутній
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов  Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко  Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. відсутня

ПІДСУМОК
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)




